ANAS第 23-018号

2023年 8月 4日

お客様各位

【国内貨物】ANA FLY CARGO! スマートフォン版リリースのお知らせ

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

 今般、弊社予約ポータルサイト（ANA FLY CARGO!）のスマートフォン版を新たにリリースいた

します。従来の PC 版ポータルサイトの機能を、スマートフォンサイズに最適化された画面でご

利用いただけるようになりますので、ぜひご活用ください。

これからも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象システム

ANA FLY CARGO！

2. リリース日

2023 年 8 月 30 日（水）9:00 より

3. アクセス方法

以下 QR コードまたは URL からアクセスすることができます。

https://portal.dmscargo.ana.co.jp/web/P/login

4. その他

（１）各種機能につきましては PC 版と同様です。

※2023 年 8 月 30 日（水）にスマートフォン版マニュアルを HP に掲載予定です。

       【操作マニュアル掲載場所】

https://www.anacargo.jp/ja/dom/anaflycargo_manual.html

 （２）スマートフォン版の推奨環境

  ・ブラウザ：標準搭載の iPhone 「Safari」 、Android「ブラウザ 」、

iPhone・Android(AndroidOS4.0 以上)に搭載の「Chrome ブラウザ」

    ・OS：iPhone・Androidの各端末の最新バージョン

以上

ANA CARGO NEWS

https://portal.dmscargo.ana.co.jp/web/P/login
https://www.anacargo.jp/ja/dom/anaflycargo_manual.html

＜参考＞スマートフォンのホーム画面へのアイコン追加方法